sub annulo Piscatoris die X Iunii MDCCCCIV, Pontificatus 

Nostri Anno Primo. 

L. + S. Alois. Card. Macchi. 

II. 

Nova Provincia Ecclesiastica Vancuveriensis constituitur. 

LEO PP. XIII. 

Ad perpetuam rei memoriam. 

Cum ex Apostolico munere quo fungimur, Ecclesiarum omnium 

cura Nobis demandata fuerit, felici illarum statui ac prospero 

regimini pro re ac tempore consulimus, eaque mature decernimus, 

quae in exploratam christiani populi utilitatem et commodum 

cedunt. Iam vero cum ad promovenda incrementa et decus reli- 

gionis catholicae in occidentalibus plagis Dominii Canadensis, quo 

se iam plures undequaque coloni conferunt, opportunum consilium 

visum sit novam ibidem ecclesiasticam provinciam constituere, 

Nos collatis consiliis cum VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus 

negotiis Propagandae Fidei praepositis, haec quae infra scripta 

sunt decernenda existimavimus. Nimirum motu proprio atque ex. 

certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, praesentium vi perpetuumque in 

inodum dioeceses Vancuveriensem et Neo-Westmonasteriensem! 

in Columbia Britannica existentes seiungimus respective, alteram 

e provincia ecclesiastica Oregonopolitana Statuum Foederatorum 

Americae Borealis, alteram e provincia ecclesiastica Sancti Boni- 

facii, atque ex iis novam ecclesiasticam provinciam efformamus, 

adiecto Vicariatu Apostolico de Mackenzie. Sedem autem Me- 

tropolitanae huius novae provinciae, cui Vancuveriensis nomen 

facimus, in urbe Victoria constituimus Dioecesis ipsius Vancuver¬ 

iensis, quam ad Archiepiscopalem dignitatem provehirnus. De- 

cernentes praesentes litteras firmas, validas, et efficaces existere et 

fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, illis- 

que ad quos spectat, et spectare poterit, in omnibus et per omnia 

plenissime suffragari, sicque in praemissis per quoscumque iudices 
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ordinarios et delegatos indicari et definiri debere, atque irritum et 

inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate, scienter 

vel ignoranter, contigerit attentari. Non obstantibus, quatenus 

opus sit, Nostra et Cancellariae Apostolicae regula de iure quaesito 

non tollendo, aliisque Constitutionibus et Ordinationibus Aposto- 

licis, caeterisque contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XIX 

Iunii MDCCCCIII, Pontificatus Nostri anno vigesimo sexto. 

A. Card. Macchi.